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   Konsultimet do të mbahen më: 24.12.2020, nga ora: 12:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Gresa Xhaqkaj 10 

2. Ardita Daku 10 

3. Agnesa Krasniqi 10 

4. Edona Thaçi 9 

5. Verore Sadiku 8 

6. Erblina Haziri 8 

7. Besarta Sejdiu 8 

8. Herolinda Zharjani 7 

9. Kosovare Syla 7 

10. Arijeta Maliqi 7 

11. Shkëndie Misimi 6 

12. Lirim Ymeri 6 

13. Suad Biqmeti 6 

14. Rina Isufi 6 

15. Brikena Azizi 5 

16. Monikë Uka 5 

17. Visar Hamiti 5 

18. Elmira Uruqi 5 

19. Edonë Daku 5 

20. Selatin Kryeziu 5 

21. Endios Pireva 5 

22. Drenushë Sylaj 5 

23. Majlinda Jerliu 5 

24. Bjondina Salihu 5 


